
 
 

 

 

 

 

 

Csór Truck-Trailer Football Club 

8041 Csór, Fő tér 10. 

Tel.: +36-20-6613905 

e-mail: csorfc@gmail.com 

www.csorfc.hu  
 

 

AJÁNLATI FELHÍVÁS 

 

 
Ajánlatkérő:  Csór Truck-Trailer FC. 

   8041 Csór, Fő tér 10. 

   Tel.: +36-20-6613905 

   E-mail: csorfc@gmail.com 

 

Eljárás száma: 42854/2020/MLSZ 

 

Felhívás tárgya: 8041 Csór, Fő tér 10. szám alatti sporttelepen található 

öltözőépület részbeni bontása, felújítása és új rész építése 

 
Ajánlattévővel kapcsolatos követelmény: Sportlétesítmény-fejlesztés vagy építőipari 

kivitelezés területén legalább két éve működő vállalkozás. 
 
Határidők:  Ajánlat beadási határideje:  2021.06.15. 10:00 

    

   Ajánlatok megtekintése: 2021.06.15. 10:01 

  

   Kivitelezés várható ideje: 2021.07.01.- 2022.12.31. 

 

Egyéb: Árazatlan költségvetési kiírás, tervdokumentáció és műszaki 

leírás átvehető: Bíró Zsolt (+36-20-6613905) 

 

 Ajánlatok elbírálási szempontja: a legjobb ár-érték arány, azonos 

szakmai tartalmú ajánlatok esetén a kedvezőbb költségű. 

 

 

Csór, 2021. május 26. 

 

 

 

     Bíró Zsolt  

      FC. elnök 

mailto:csorfc@gmail.com
mailto:csorfc@gmail.com

